МИНИСТЕ,РСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И ЕА},КИ РЕСIrУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МИilШЦШАJЪНОЕ КАЗЕНЕОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<d{УДАХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ,]IЬIIАЯ ШКОЛА пм. М.В. ВАГАБОВА)
МР dIЕВАIIIИНСКИИ РАИОН>

368317, с. Щудахар http://tsuda.dageýtanschool.ru/ e-mail: tsчdаkhаrýоýh@уапdех.гч

Приказ.}Ф 219

от <(13> июЕя 2020г.

Щудахарская СОШ пм.М.В.Вагабова

(<О выдаче аттестатов о средЕем общем образоваЕпиD

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20|2г. Ns27З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, Порядком запопнения, )лета и выдачи
аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов,
утвсржденньIх приказом Минобрнауки России от |4.02,20|4r. Jsl15,
утверждеIrным приказом Минпросвещения от 11.06.2020 года N9 295, в
соответствии с локtшьным актом <(Особенности заполнениrI и выдачи аттестатов об
основном общсм и среднем общем образовании в 2020 году> утверждеrrЕыЙ
приказом МКОУ <Lýlдахарская СОШ им.М.В.Вагабова> Ns218 от 13.06.2020г., на
основании решения педагомческого совета, протокол Ns б от 11.06.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Счtrгать завершившими обrrение по образовательной программе среднего
общего образования обучающихся 11 класса по сЕиску (Приложение 1).

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приJIожениJт к ним
обучающимся l 1 K,,Iacca, имеющим итоговые отметки не ниже
(удовлетворительно) по всем предметам )п{ебного плана, изучавшимся на }ровне
среднсго общего образования, и результат (зачёт) за итоговое сочинение
(изложение) в срок 16.06.2020 года;

3. Алисвой А.Х., заместитело дирекгора по УР, организовать врr{ение
аттестатов обrrающимся по графику: 16 июня, с l0.00ч. до 11.00ч., место врученIлJI
атгестатов об образовании - у{ительскм.

4. Определlтгь режим выдачи аттестатов обуrающимся с учетом того, что
oдItoBpeмeltнo в кабинgге могуг Еаходиться не более 4 обучающимся, время дJIя
вручения каждым четверым обучающимся не должно превышатъ 15 миrrут.
Классным руководителlIм составить график прихода обучающихся в школу,
довести до сведения о61,.rающихся и их родителей/законных представителеЕ.

5. Классному руководителю 11 K;racca провести с об)^{ающимйся и их
родителями беседу о внешнем виде (парадrая форма,/наряднiul одежда) и о
соблюдении норм гигиены и безопасности (обучающиеся и представители их семей
должны быть в масках, перчатках); обеспеr{ить paccт IoBKy мебели, с у{етом

соблюдения социальноЙ дистzlнции, обеспе.Iить н:UIи.Iие дезинфицирующих
средств, воды и одноразовых отаканов, довести до сведениJ{ родителей
обучающихся, что родственники об)п{ающихся моryт црисугствовать на церемонии
вруче}rия атгестатов в масках и перчатках.

6. Коктроль за исполнением приказа возложrгь на заместителя директора по
УР Алиеву А.Х.

7. Настоящий прикtв вступает в силу с 15 иtоня 2020г.

W Гаджиев В.К.И.о.

знакомлена:

Алиева А.Х.

Прплоrкение }lЪ1

Список
учепиков 11 класса заверtцившцх обучеuие

по образовательцым проrраммам средпего общего образования.

J\} Фио
1. Абдурахманов Ахмед Магомедалиевич

2. Абдlрахманова Хазинат Шалrильевна

J. Бек-Ашурлаев Ш;жавутдин Магомедович
4. Гаджиев Магомедгаджи Шамильевич

5. Гаписов Гаджи-Мlрад Галидович
6. Керимова Сапият Гаджиевна
,l.

Куртаев Магомедкамиль Магомедович

8. Магомедалиев Магарам Магомедович

9. Магомедов Магомед Магараrr.rович

10. Магомедов Магомед Шамильевич
I1 Мирзоева Зайнаб Ахмедовна
12. Носуров Ибоду.пло Насриддинович

13. Расулов Шамил АбдулхаJIикович

\4. Шарипов Магомедшарип Абд}тttхмilновиll